

Brask & Seemann Invest ApS

Abildager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 37 56 27

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2025.

Jeppe Mikael Kirkemoe Gade Brask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brask & Seemann Invest ApS Abildager 13 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 40 37 56 27
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mads Marcell Seemaan, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Trebbien Byg ApS, Frederiksberg Specialist Into Exclusive Business ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-10.061	-9.558
Andre finansielle indtægter	13	40
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-10.049	-9.518
Skat af årets resultat	0	6.763
Årets resultat	-10.049	-2.755
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.049	-2.755
Disponeret i alt	-10.049	-2.755

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.000	34.000
Kapitalinteresser	250.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>284.000</u>	<u>34.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>284.000</u>	<u>34.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.114	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.114
Tilgodehavender i alt	<u>25.114</u>	<u>15.114</u>
Likvide beholdninger	54.139	2.187
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.253</u>	<u>17.301</u>
Aktiver i alt	<u>363.253</u>	<u>51.301</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-72.099	-62.050
Egenkapital i alt	-22.099	-12.050
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	8.351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	8.351
Selskabsskat	8.351	0
Anden gæld	377.001	55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.352	55.000
Gældsforpligtelser i alt	385.352	63.351
 Passiver i alt	363.253	51.301

- 1 Redegørelse for kapitalberedskab
- 2 Medarbejderforhold
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-62.050	-12.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.049	-10.049
	50.000	-72.099	-22.099

Noter

1. Redegørelse for kapitalberedskab

Selskabets fremtidige aktivitet er støttet af moderselskaberne.

Som følge heraf vurderer ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

2024/25

2023/24

0

0

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.